WYJASNIENIA TRESCI SIWZ 4

Zadanie: Dostawa i montaz kolektoréw sfonecznych oraz zestawéw fotowoltaicznych w ramach projektu
,Odnawialne zrodta energii w Gminie tomza”

Pytanie 21.

W zwigzku z brakiem mozliwoéci wykonania instalacji zgodnie z zestawieniem pkt 4.2 Zestawienie
instalacji fotowoltaicznych zawartym w Koncepcji Technicznej, przy uzyciu paneli o mocy 280 W czy mozliwe jest
dokonanie korekty mocy, a co za tym idzie zmiany inwerterow dopasowanych do nowych mocy | napie¢ z paneli
zapewniajac jednoczesnie efektywnos¢ pracy na tym samym poziomie co zatoZenie pierwotne.

Moc instalacji [kW] Korekta mocy [kW] Inwerter [kW] Zakres napigcia inwertera
[V]

1,65 1,68 1,5 70-450

2,31 2,52 25 70-500

2,97 3,08 3 70-550

3,30 3,36 3 70-550

3,96 4,20 4 (3 fazy) 140-800

4,95 5,04 5 (3 fazy) 140-800

Odpowiedz

W dziale 4.6 pkt. B Koncepcji Technicznej bedacej zatacznikiem do SIWZ jest zapis: ,W zaleznosci od rodzaju
instalacji elektrycznej istniejacej w budynku nalezy zastosowac inwertery jedno- lub tréjfazowe o mocy
dostosowanej do danego rodzaju zestawu’, dalej okreslono minimalne parametry inwerterdw. Ponadto
okreslono minimalne moce zestawow paneli fotowoltaicznych, w zwigzku z czym Zamawiajacy dopuszcza
wigkszg moc zestawow fotowoltaicznych, a co za tym idzie dopuszcza inwertery o wiekszej mocy
(dostosowanej do danego rodzaju zestawu) i lepszych parametrach niz minimalne. Zamawiajacy zmienia
minimalne wymagania w zakresie dopuszczalnego napiecia wejsciowego na 600V dla inwerterow opisanych w
Koncepcji Technicznej jako inwertery 3, 3,7 oraz 4,5 kW.

Pytanie 22.

Czy mozliwe jest dopuszczenie wykonawcy, ktory w dwoch zadaniach w okresie ostatnich trzech lat
wykonat 50 zestawow instalacji fotowoltaicznych?

Odpowiedz

Zamawiajacy uwaza takie do$wiadczenie za wystarczajace, w zwigzku z czym zmienia warunki udziatu w
postgpowaniu, dlatego sprostowano tres¢ ogloszenia o zaméwieniu oraz SIWZ w tym zakresie, a takze przesunigto
termin do skladania ofert na 2018-05-15 (do godz. 10.00).



